
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000580 建設工事

開札記録票

とび・土工工事業 詳細業種
交通安全施設設置工事(市道莇生打越線)工事名(路線等の名称)
みよし市三好町地内工事場所
着手 平成30年 7月20日 ～ 完了 平成30年10月19日
一般競争入札 総価契約
平成30年 7月12日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）7,317,000円】
工事延長 L=220.0m
防護柵設置工(Gp-Cp-2E) L=196.5m
アスファルト舗装工(t=3cm) A=78.2㎡
区画線工(w=15cm) L=440.0m

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

有限会社多香久組

有限会社岩城建設

岡本組株式会社

7,100,000

7,250,000

7,100,000

7,140,000

7,000,000

6,600,000 落札

備考


